
Wołomin, dnia 07.06.2018 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 – 200 Wołomin Wszyscy zainteresowani.

Nr postępowania: ZP.271.39.2018

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa ulicy Dworskiej na odcinku
między ul. Kolonia Gródek i Aleją Niepodległości w zakresie branży drogowej, sanitarnej, elektrycznej, teletechnicznej w ramach zadania

inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Dworskiej w Wołominie”.

Zgodnie z zapisami art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1579 z pózn. zm. )

Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że w przedmiotowym postępowaniu (do upływu składania ofert, czyli do dnia 7 czerwca 2018 r. do godziny

10:00) wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) Okres gwarancji Warunki płatności Termin wykonania

1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów
 Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki

2 050 088,40 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.06.2019 r.

2 Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót 
Drogowych i Inżynieryjno – Instalacyjnych  
ul. Łukasiewicza 9G, 05-200 Wołomin

1 984 490,52 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.06.2019 r.

3 „Czystość” spółka jawna Szpańscy Jerzy, 
Jacek, Dawid ul. Sławkowska 22, 05-200 
Wołomin

2 637 918,10 zł. 60 miesięcy 30 dni od daty 
wpływu faktury

30.06.2019 r.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia wynosi brutto: 1 698 128,90 zł.

   Z up. Burmistrza

       Edyta Zbieć

  Zastępca Burmistrza    

   
   


